Afskrift i Kgl. Bibl., Bøllings Brevsamling.

21.

[1609]. Oligerus G. Rosenkrantz ledsager Biskop Jens Gødesens Ligprædiken over Fru Christine Lunge, Jørgen Skeels til Hegnet (holdt i Randers 17. Aug. 1609), med et Epicedium ¹).

22.

1611, 1. Januar. (Wittebergæ). Jacobus Martini²) tilegner H. R. sit Skrift »Partitiones et quæstiones Metaphysicæ, in quibus omnium fere terminorum Metaphysicorum distinctiones accurate enumerantur et explicantur« (trykt Wittebergæ 1615. 8vo.). I Fortalen til Holger Rosenkrands skriver Forf.: »Quoties memoriâ repeto tempus illud, quo in hac nostrâ Academiâ studiorum continuandorum causa vivebam, toties tui, tuorumque juvenilium

¹) I samme Skrift findes Epicedia af M. Johannes Petræjus Horsnensis, Ecclesiæ Aarhusiensis Canonicus, af M. Christianus Nicolai Fossius, Canonicus Aarhusiensis, af M. Johannes Zeuthenius L. F., Ecclesiolæ domesticæ Rosenholmanæ Minister, og af M. Johannes Crogius, scholasticus rector Aarhusiensis.

²) Prof. Log. et Metaphys. i Wittenberg, siden theologisk Professor smst. († 1649), Forfatter af en stor Mængde logisk-metaphysiske og theologiske Skrifter.

quidem, sed verè heroicorum factorum, recordor, imò prædico illa et studiosæ juventuti seriò commendo. Testes erunt vestri ad nos missi, simulque familiares mei, juvenes optimi ¹⁾. Quando enim exemplar veræ pietatis, industriæ et nobilitatis adducendum, tu suppeditas materiam. Nam omnino ita res sese habet, et testatur universa nostra Academia, inqve ea Professores omnes, flos eras nobilitatis, pietatis, virtutisque omnis et summæ industriæ rarum exemplum. Unde etiam tantos in omni disciplinarum genere faciebas progressus, ut non tantum in scientiis Philosophicis, verum etiam in reliquis facultatibus, et potissimum in Theologicâ et Juridicâ, te publice et disserentem et respondentem summâ cum admiratione audiverim* (etc.).

23.

(1611). H. R. til Prof. Hans Povlsen Resen.

In Jesu Christo nostro salutem.

Eqvidem, Vir Reverende, serius qvam et vellem et facturum me receperam, præsens jam tandem ad te scribo, nulla tamen planè mea culpa: Octiduum namqve geminatum jam vix elapsum est, quo domum primum ab exequiis affini me Brahæo in Fionia tandem peractis²⁾, socrus Hardenbergiæ³⁾ morbo aliquot dies interea me remorante, reversus sum, et confestim tot me exceperunt domi forisque impedimenta, ut expediendis omnibus vix tempus interea suffecerit, nedum ut quicquam mihi aliis operis accurandis fuerit reliquum. Nunc cum, elapso hoc triduo proximo, aliqua ad solitas ἐν ἐπουρανίῳ operas respirandi